Sei sulla pagina 1di 105

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO
PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO
PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 SPARE PARTS CATALOGUE CATALOGO

SPARE PARTS CATALOGUE

CATALOGO PARTI DI

RICAMBIO

ATM 135/100 – AM 60/40

From serial number / Dal n° matricola

4609001(ATM 135) 1409001(ATM 100) 1809001(AM 60) 1509001(AM 40)

Rev. 01-2009

------------------------------------------------------------------------------------------------------

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

This parts cataloque contains valuable information for maintenance and service over your engine.

information for maintenance and service over your engine. For replacement, we recommend that you use only

For replacement, we recommend that you use only genuine FNM parts.

The identification tag contains information about model, serial number and series.

Use this information when ordering parts.

Questo catalogo parti di ricambio contiene precise informazioni per la manutenzione e le relative operazioni del nostro motore.

Raccomandiamo di usare solo parti di ricambio FNM originali.

La targhetta identificativa contiene informazioni sul modello, il N° di serie e il N° di matricola.

Utilizzate queste informazioni quando ordinate le parti di ricambio.

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

ENGINE ATM / AM c.c. 1,9

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 ENGINE ATM /

MOTORE ATM / AM c.c. 1.9

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 ENGINE ATM /

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 group. pag. Type /

group.

pag.

Type / tipo

Description / Descrizione

 

1

1

ATM/AM 1,9

Engine / Motore

2

Engine supports / Supporti motore

3

Crankcase / Basamento

4

Cylinder head / Testa cilindri

5

Cylinder head / Testa cilindri

6

Gasket for Crankcase and cylinder head / Guarnizioni motore

7

Oil sump and crankcase covers / Coppa olio e coperchi basamento

8

Crankshaft / Albero motore

9

Flywheel for AM / Volano per AM Flywheel for ATM / Volano per ATM Connecting rods and pistons / Bielle e pistoni “

 

10

11

12

2

1

Camshaft drive / Albero distribuzione “

2

3

Distribution / Distribuzione “

4

5

Valve gear / Distribuzione

6

Auxiliary drives without hydrau/Comandi vari senza idroguida

7

Injection pump drive / Comando pompa iniez.

3

1

Air cleaner / Filtro aria

4

1

Fuel injection system / Alimentazione ad iniezione “ “

2

3

4

Fuel filter / Filtro gasolio

5

1

Turbocharger / Turbocompressore ATM 135

2

Turbocharger / Turbocompressore ATM 100

3

Intake manifold / Condotto aspirazione intercooler ATM

4

Intake manifold / Condotto aspirazione AM

5

Exhaust manifold / Condotto scarico

6

1

Lubrication system / Lubrificazione “

 

2

3

Lubrication system / Lubrificazione

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

7

1

ATM / AM 1,9

Sea water pump / Pompa acqua mare

2

Water pump / Pomap acqua

3

Thermostat / Termostato

4

Coolant circuit / Circuito acqua

5

Coolant circuit / Circuito acqua ATM

6

Coolant circuit / Circuito acqua AM

7

Coolant circuit / Circuito acqua

8

Kit boiler / Kit riscaldamento

9

Heat exchanger / Scambiatore acqua

8

1

Starter / Motorino avviamento

2

Alternator / Alternatore

3

Glow plug / Candelette

9

1

Flywheel housing / Campana coprivolano

10

1

Panel instrumens / Quadro strumenti

2

Operation indicators / Indicatori strumenti

3

Electrical system / Impianto elettrico

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

1

ATM / AM 1,9

Engine/Motore

11-2009

Pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1

1 1.900.102.1

1 1.900.105.1

Short block/ Motore alleggerito ATM 135 / 100

Short block/ Motore alleggerito AM 60/40

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

1

ATM / AM 1,9

Short block / Motore alleggerito

11-2009

Description/Descrizione Date/Data 1 1 ATM / AM 1,9 Short block / Motore alleggerito 11-2009
Description/Descrizione Date/Data 1 1 ATM / AM 1,9 Short block / Motore alleggerito 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type Description/Descrizione

Group

Pag.

Type

Description/Descrizione

Date/Data

1

2

ATM / AM 1,9

Engine supports /Supporti motore

11-2009

Pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1 1

3.019.080.1

Engine support / Supporto motore

2 1

3.019.079.1

Engine support / Supporto motore

3 2

1.016.021.1

Flexible engine mounting / Supporto elastico 45sh

4 1

4.116.243.1

Bolt / Vite M8x1,25x35

5 1

4.122.203.1

Washer / Rosetta M8

6 1

4.117.204.1

Nut / Dado M8

7 2

4.115.302.1

Stud / Prigioniero M10x35

8 2

4.123.302.1

Washer / Rosetta M10

9 2

4.117.302.1

Nut stop / Dado stop M10

10 1

4.116.325.1

Bolt / Vite M10x1,25x90

11 1

4.123.302.1

Washer / Rosetta M10

12 2

4.116.315.1

Bolt / Vite M10x1,25x30

13 2

4.123.302.1

Washer / Rosetta M10

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

2

ATM / AM 1,9

Engine supports / Supporti motore

11-2009

Description/Descrizione Date/Data 1 2 ATM / AM 1,9 Engine supports / Supporti motore 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

3

ATM / AM 1,9

Crankcase/Basamento

11-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1 5

3.119.001.1

Plug / Tappo

2 2

4.119.002.1

Plug / Tappo

3 7

4.116.421.1

Bolt / Vite M12x1,25x78

4 2

4.116.419.1

Bolt / Vite M12x1,25x138

5 1

3.103.030.1

Busch / Boccola

6 1

3.103.029.1

Busch / Boccola

7 1

4.119.003.1

Plug / Tappo

8 1

4.116.420.1

Bolt / Vite spec. M12x1,25x78

9 2

3.126.002.1

Dowel / Grano

10 4

5.053.002.1

Cyl/liner crankcase liners / Camicia +0,04

11 1

1.001.102.1

Crankcase assembly / Basamento completo

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

3

ATM / AM 1,9

Crankcase/Basamento

11-2009

Pag. Type/Tipo Description/Descrizione Date/Data 1 3 ATM / AM 1,9 Crankcase/Basamento 11-2009
Pag. Type/Tipo Description/Descrizione Date/Data 1 3 ATM / AM 1,9 Crankcase/Basamento 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

4

ATM / AM 1,9

Cylinder head/Testa cilindri

11-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1 1

1.002.103.1

Cylinder head assembly / Testa cilindri completa

2 4

4.117.201.1

Nut / Dado M8

3 4

4.122.201.1

Washer / Rosetta M8

4 4

4.115.202.1

Stud / Prigioniero M8

5 4

3.117.505.1

Nut / Dado M24x2

6 4

3.036.002.1

Prechamber / Precamera

7 4

4.124.506.1

Washer / Rosetta M24

8 5

4.116.265.1

Bolt / Vite M8x1,25x90

9 5

4.122.202.1

Washer / Rosetta M8

10 10

4.116.422.1

Bolt / Vite M12x1,25x125

11 10

4.116.403.1

Washer / Rosetta M12

12 2

4.119.010.1

Plug / Dowel

13 2

4.126.003.1

Dowel / Grano

14 1

4.020.009.1

Sensor / Sensore

15 1

3.120.674.1

Connection / Raccordo

16 1

4.124.502.1

Washer / Rosetta M14

17 1

4.829.044.1

Connection / Raccordo

18 1

4.020.020.1

Thermostat / Termistore

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

4

ATM / AM 1,9

Cylinder head/Testa cilindri

11-2009

Type/Tipo Description/Descrizione Date/Data 1 4 ATM / AM 1,9 Cylinder head/Testa cilindri 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

5

ATM / AM 1,9

Cylinder head/Testa cilindri

11-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1

1

3.004.029.1

Cover / Coperchio

2

1

3.021.037.1

Gasket / Guarnizione

3

1

3.051.020.1

Cylinder head gasket / Guarnizione testa 0 Tac. Sp.1.65

1

3.051.021.1

Cylinder head gasket / Guarnizione testa 1 Tac. Sp.1.74

1

3.051.022.1

Cylinder head gasket / Guarnizione testa 2 Tac. Sp.1.86

1

3.051.023.1

Cylinder head gasket / Guarnizione testa 3 Tac. Sp.1.95

4

12

4.116.107.1

Bolt / Vite M6x25

5

4

4.116.105.1

Bolt / Vite M6x20

6

16

4.123.102.1

Washer / Rosetta M6

7

1

3.105.085.1

Plate / Piastra

8

1

3.021.038.1

Gasket / Guarnizione

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

5

ATM / AM 1,9

Cylinder head/Testa cilindri

11-2009

Type/Tipo Description/Descrizione Date/Data 1 5 ATM / AM 1,9 Cylinder head/Testa cilindri 11-2009
Type/Tipo Description/Descrizione Date/Data 1 5 ATM / AM 1,9 Cylinder head/Testa cilindri 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

6

ATM / AM 1,9

Gasket for crankshaft and cylinder head / Guarnizioni basamento e testa cilindri

11-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1 1

3.900.029.1

Cylinder head gasket kit / Kit guarnizioni testata

2 1

3.900.028.1

Cylinder head crankcase kit / Kit guarnizioni basamento

3 1

3.900.030.1

Engine gasket kit

4 1

6.040.012.1

Sealer / Sigillante

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

6

ATM / AM 1,9

Gasket crankshaft and cylinder head / Guarnizioni basamento e testa cilindri

11-2009

1 6 ATM / AM 1,9 Gasket crankshaft and cylinder head / Guarnizioni basamento e testa

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

7

ATM / AM 1,9

Oil sump and crankcase covers / Coppa e coperchi basamento

11-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1 1

3.013.014.1

Oil sump / Coppa olio

2 1

3.105.082.1

Plate / Piastra

3 1

3.021.045.1

Gasket / Guarnizione

4 4

4.123.102.1

Washer / Rosetta M6

5 18

4.123.102.1

Washer / Rosetta M6

6 18

4.116.107.1

Bolt / Vite M6x25

7 4

4.116.102.1

Bolt / Vite M6x16

8 1

3.004.028.1

Cover / Coperchio posteriore

9 1

3.021.013.1

Gasket / Guarnizione

10 1

4.128.018.1

Seal / Anello tenuta 74x90x10

11 6

4.116.105.1

Bolt / Vite M6x20

12 1

4.123.102.1

Washer / Rosetta M6

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

7

ATM / AM 1,9

Oil sump and crankcase covers

11-2009

Type/Tipo Description/Descrizione Date/Data 1 7 ATM / AM 1,9 Oil sump and crankcase covers 11-2009
Type/Tipo Description/Descrizione Date/Data 1 7 ATM / AM 1,9 Oil sump and crankcase covers 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

8

ATM / AM 1,9

Crankshaft/Albero motore

11-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1 1

3.003.003.1

Crankshaft / Albero motore

2 2

3.027.007.1

Bearing / Semianello spallamento std

3 2

3.027.008.1

Bearing / Semianello spallamento +0,127

4 1

4.119.001.1

Plug / Tappo

5 1

3.900.020.1

Half bearing std set / Kit semicuscinetti basamento std

6 4

3.027.024.1

Half bearing lateral std / Semicuscinetti basamento laterali std

7 1

3.027.025.1

Half-bearing central std / Semicuscinetti centrali std

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

8

ATM / AM 1,9

Crankshaft/Albero motore

11-2009

Type/Tipo Description/Descrizione Date/Data 1 8 ATM / AM 1,9 Crankshaft/Albero motore 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

9

AM 1,9

Flywheel / Volano

11-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1 1

1.508.024.1

Flywheel assembly / Volano premontato

2 1

4.103.006.1

Busch / Boccola

3 1

3.018.002.1

Gear / Corona

4 1

2.013.003.1

Damperplate / Parastrappi

5 1

3.122.503.1

Washer / Rosetta fissaggio

6 6

4.116.446.1

Bolt / Vite M12x1,25x25

7 8

4.123.203.1

Washer / Rosetta M8

8 8

4.116.207.1

Bolt / Vite M8x1,25x25

9 1

3.008.023.1

Flywheel / Volano

10 1

3.126.008.1

Dowel / Grano

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

9

AM 1,9

Flywheel / Volano

11-2009

Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione Date/Data 1 9 AM 1,9 Flywheel / Volano 11-2009
Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione Date/Data 1 9 AM 1,9 Flywheel / Volano 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

10

ATM 1,9

Flywheel / Volano

11-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1 1

1.508.023.1

Flywheel assembly / Volano premontato

2 1

4.103.006.1

Busch / Boccola

3 1

3.018.002.1

Gear / Corona

4 1

2.013.006.1

Damperplate / Parastrappi

5 1

3.122.503.1

Washer / Rosetta fissaggio

6 6

4.116.446.1

Bolt / Vite M12x1,25x25

7 8

4.123.203.1

Washer / Rosetta M8

8 8

4.116.207.1

Bolt / Vite M8x1,25x25

9 1

3.008.024.1

Flywheel / Volano

10 1

3.126.008.1

Dowel / Grano

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

10

ATM 1,9

Flywheel / Volano

11-2009

Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione Date/Data 1 10 ATM 1,9 Flywheel / Volano 11-2009
Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione Date/Data 1 10 ATM 1,9 Flywheel / Volano 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

11

ATM / AM 1,9

Connecting rods and pistons / Bielle e stantuffi

11-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1 4

1.005.002.1

Connecting rod / Biella

2 4

4.103.007.1

Busch / Boccola

3 8

4.116.326.1

Bolt / Vite

4 4

3.900.032.1

Bearing set STD / Kit semicuscinetti STD

4

3.900.033.1

Bearing set / Kit semicuscinetti sp. –0.254

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

11

ATM / AM 1,9

Connecting rods and pistons / Bielle e pistoni

11-2009

Date/Data 1 11 ATM / AM 1,9 Connecting rods and pistons / Bielle e pistoni 11-2009
Date/Data 1 11 ATM / AM 1,9 Connecting rods and pistons / Bielle e pistoni 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

12

ATM / AM 1,9

Connecting rods and pistons / Bielle e pistoni

11-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1 4

3.900.031.1

Ring set std / Serie anelli std

2 4

1.012.008.1

Piston assembly std / Pistone completo std

4

1.012.009.1

Piston assembly CL.B / Pistone completo CL. B

4

1.012.013.1

Piston assembly CL.C / Pistone completo CL. C

SPECIAL SERVICE TOOLS / ATTREZZATURA SPECIFICA

3

1 7.104.015.1

Piston rings key / Stringi fasce

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

1

12

ATM / AM 1,9

Connecting rods and pistons / Bielle e pistoni

11-2009

Date/Data 1 12 ATM / AM 1,9 Connecting rods and pistons / Bielle e pistoni 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

2

1

ATM / AM 1,9

Camshaft drive / Comando distribuzione

11-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1 1

3.004.024.1

Cover / Coperchio

2 1

3.004.023.1

Cover / Coperchio

3 11

4.116.102.1

Bolt / Vite M6x16

4 14

4.123.102.1

Washer / Rosetta M6

5 2

4.116.106.1

Bolt / Vite M6x20

6 1

3.004.025.1

Cover / Coperchio

7 1

4.116.107.1

Bolt / Vite M6x25

8 1

3.019.128.1

Bracket / Staffa vers. ATM

9 1

3.019.075.1

Bracket / Staffa vers. AM

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

2

1

ATM / AM 1,9

Camshaft drive / Comando distribuzione

11-2009

Description/Descrizione Date/Data 2 1 ATM / AM 1,9 Camshaft drive / Comando distribuzione 11-2009
Description/Descrizione Date/Data 2 1 ATM / AM 1,9 Camshaft drive / Comando distribuzione 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

2

2

ATM / AM 1,9

Camshaft drive

11-2009

pos.

Qty.Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1 1

3.018.014.1

Gear / Ingranaggio albero disstribuz.

2 1

4.130.008.1

Belt / Cinghia distribuzione

3 1

4.116.305.1

Bolt / Vite M10x25

4 1

4.123.302.1

Washer / Rosetta M10

5 1

4.131.004.1

Bearing / Cuscinetto

6 1

4.123.302.1

Rosetta / Washer M10

7 1

4.117.302.1

Nut / Dado M10

8 1

2.600.003.1

Belt stretcher / Tendicinghia

9 1

4.115.303.1

Stud / Prigioniero M10

10 1

3.122.505.1

Washer / Rosetta

11 1

4.125.002.1

Key / Linguetta

12 1

3.018.016.1

Gear / Ingranaggio albero motore

13 1

4.123.501.1

Washer / Rosetta

14 1

4.116.506.1

Bolt / Vite M14

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

2

2

ATM / AM 1,9

Camshaft drive / Comando distribuzione

11-2009

Description/Descrizione Date/Data 2 2 ATM / AM 1,9 Camshaft drive / Comando distribuzione 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description

Group

Pag.

Type/Tipo

Description / Descrizione

Date / Data

2

3

ATM / AM 1,9

Distribution / Distribuzione

11-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1 1

3.043.006.1

Camshaft / Albero distribuzione

2 1

3.126.009.1

Grano / Dowel

3 1

3.021.042.1

Gasket / Guarnizione

4 1

3.105.084.1

Plate / Piastra

5 1

4.128.032.1

Seal / Anello tenuta

6 3

4.117.201.1

Nut / Dado M8

7 3

4.123.203.1

Washer / Guarnizione

8 3

4.115.207.1

Stud / Prigioniero M8

9 1

3.021.043.1

Seal / Anello tenuta

10 1

3.105.083.1

Plate / Piastra

11 3

4.115.208.1

Stud / Prigioniero M8

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description

Group

Pag.

Type/Tipo

Description / Descrizione

Date / Data

2

3

ATM / AM 1,9

Distribution / Distribuzione

11-2009

Description / Descrizione Date / Data 2 3 ATM / AM 1,9 Distribution / Distribuzione 11-2009
Description / Descrizione Date / Data 2 3 ATM / AM 1,9 Distribution / Distribuzione 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type /

Group

Pag.

Type / Tipo

Description / Descrizione

Date / Data

2

4

ATM / AM 1,9

Distribution / Distribuzione

11-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1 4

4.029.003.1

Valve intake / Valvola aspirazione

2 4

4.029.004.1

Valve exhaust / Valvola scarico

3 4

3.030.002.1

Valve guide / Guida valvole

4 8

4.128.001.1

Valve ring / anello tenuta valvole

5 8

4.032.003.1

Retainer valve / Scodellino inf

6 8

3.037.004.1

Valve spring / Molla

7 8

4.032.004.1

Retainer valve / Scodellino sup.

8 8

4.031.002.1

Lock valve retainer / Semicono

9 8

4.033.002.1

Tappet / Punterie

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/ Descrizione

Date/Data

2

4

ATM / AM 1,9

Distribution / Distribuzione

11-2009

Type/Tipo Description/ Descrizione Date/Data 2 4 ATM / AM 1,9 Distribution / Distribuzione 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

2

5

ATM / AM 1,9

Valve gear / Distribuzione

11-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1

8

4.051.001.1

Plate / Piattello sp.3,25

8

4.051.002.1

Plate / Piattello sp.3,30

8

4.051.003.1

Plate / Piattello sp.3,35

8

4.051.004.1

Plate / Piattello sp.3,40

8

4.051.005.1

Plate / Piattello sp.3,45

8

4.051.006.1

Plate / Piattello sp.3,50

8

4.051.007.1

Plate / Piattello sp.3,55

8

4.051.008.1

Plate / Piattello sp.3,60

8

4.051.009.1

Plate / Piattello sp.3,65

8

4.051.010.1

Plate / Piattello sp.3,70

8

4.051.011.1

Plate / Piattello sp.3,75

8

4.051.012.1

Plate / Piattello sp.3,80

8

4.051.013.1

Plate / Piattello sp.3,82

8

4.051.014.1

Plate / Piattello sp.3,85

8

4.051.015.1

Plate / Piattello sp.3,87

8

4.051.016.1

Plate / Piattello sp.3,90

8

4.051.017.1

Plate / Piattello sp.3,92

8

4.051.018.1

Plate / Piattello sp.3,95

8

4.051.019.1

Plate / Piattello sp.3,97

8

4.051.020.1

Plate / Piattello sp.4,00

8

4.051.021.1

Plate / Piattello sp.4,05

8

4.051.022.1

Plate / Piattello sp.4,10

8

4.051.023.1

Plate / Piattello sp.4,12

8

4.051.024.1

Plate / Piattello sp.4,15

8

4.051.025.1

Plate / Piattello sp.4,17

8

4.051.026.1

Plate / Piattello sp.4,20

8

4.051.027.1

Plate / Piattello sp.4,25

8

4.051.028.1

Plate / Piattello sp.4,30

8

4.051.029.1

Plate / Piattello sp.4,35

8

4.051.030.1

Plate / Piattello sp.4,40

8

4.051.031.1

Plate / Piattello sp.4,45

8

4.051.032.1

Plate / Piattello sp.4,50

8

4.051.033.1

Plate / Piattello sp.4,55

8

4.051.034.1

Plate / Piattello sp.4,60

8

4.051.035.1

Plate / Piattello sp.4,65

8

4.051.036.1

Plate / Piattello sp.4,70

8

4.051.037.1

Plate / Piattello sp.4,75

8

4.051.038.1

Plate / Piattello sp.4,80

8

4.051.039.1

Plate / Piattello sp.4,85

8

4.051.040.1

Plate / Piattello sp.4,90

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

2

5

ATM / AM 1,9

Valve gear / Distribuzione

11-2009

Type/Tipo Description/Descrizione Date/Data 2 5 ATM / AM 1,9 Valve gear / Distribuzione 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

2

6

ATM / AM 1,9

Auxiliary drives /Comandi vari

06-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1 1

3.017.014.1

Pulley / Puleggia

2 1

4.130.009.1

Belt / Cinghia

3 1

3.122.504.1

Washer / Rosetta fissaggio

4 4

4.123.203.1

Washer / Rosetta M8

5 4

4.116.208.1

Bolt / Vite M8x1,25x30

6 1

3.017.033.1

Pulley / Puleggia

7 6

4.123.102.1

Washer / Rosetta M6

8 6

4.116.106.1

Bolt / Vite M6x20

9 1

3.017.016.1

Pulley double groove / Puleggia doppia gola

10 6

4.116.108.1

Bolt / Vite M6x25

11 6

4.123.102.1

Washer / Rosetta M6

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

2

6

ATM / AM 1,9

Auxiliary drives / Comandi vari

11-2009

Type/Tipo Description/Descrizione Date/Data 2 6 ATM / AM 1,9 Auxiliary drives / Comandi vari 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

2

7

ATM / AM 1,9

Injection pump drive / Comando pompa iniez.

11-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1 1

3.018.015.1

Gear / Ingranaggio

2 1

4.125.001.1

Key / Linguetta

3 1

4.123.401.1

Washer / Rosetta M12

4 4

4.117.402.1

Nut / Dado M 12x1,75

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

2

7

ATM / AM 1,9

Injection pump drive / Comando pompa iniez.

11-2009

Description/Descrizione Date/Data 2 7 ATM / AM 1,9 Injection pump drive / Comando pompa iniez. 11-2009
Description/Descrizione Date/Data 2 7 ATM / AM 1,9 Injection pump drive / Comando pompa iniez. 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

3

1

ATM / AM 1,9

Air cleaner/Filtro aria

11-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1

1 2.641.005.1

Air filter / Filtro aria ATM

2

1 4.106.502.1

Clamp / Collare

3

1 1.023.059.1

Connection air filter / Raccordo VL 12 ATM 135

1 1.023.057.1

Connection air filter / Raccordo GT 15 ATM 100

1 1.023.077.1*

Connection air filter / Raccordo VL 11 ATM 135

4

1 4.116.115.1

Bolt / Vite M6x10

5

1 6.051.010.1

Hose / Tubo (L= 0,70 mm.)

6

2 4.106.003.1

Clamp / Collare 17-32

7

1 2.641.003.1

Air filter / Filtro aria AM

8

1 4.106.501.1

Clamp / Collare

* In vigore dal n° matricola 4609024 (ATM 135)

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

3

1

ATM / AM 1,9

Air cleaner / Filtro aria

11-2009

Type/Tipo Description/Descrizione Date/Data 3 1 ATM / AM 1,9 Air cleaner / Filtro aria 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

4

1

ATM / AM 1,9

Fuel injection system/Alimentazione ad iniezione

11-2009

\

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1 4

2.002.007.1

Injector / Iniettore

2 4

2.007.006.1

Nozzle / Polverizzatore

3 4

3.021.001.1

Gasket / Guarnizione

4 1

3.022.007.1

Fuel pipe / Tubazione gasolio

5 1

3.120.622.1

Connection / Raccordo

6 3

3.022.006.1

Fuel pipe / Tubazione gasolio

7 2

4.124.401.1

Washer / Rosetta 12x18x1,5

8 1

3.022.005.1

Fuel pipe / Tubazione gasolio

9 1

1.022.003.1

Fuel pipe kit / Kit tubazione rigida

10 1

3.116.404.1

Connection / Raccordo

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

4

1

ATM / AM 1.9

Fuel injection system/alimentazione ad iniezione

11-2009

Date/Data 4 1 ATM / AM 1.9 Fuel injection system/alimentazione ad iniezione 11-2009
Date/Data 4 1 ATM / AM 1.9 Fuel injection system/alimentazione ad iniezione 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

4

2

ATM / AM 1,9

Fuel injection system/Alimentazione ad iniezione

11-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1

1

1.105.019.1

Support / Supporto completo

2

2

4.115.209.1

Stud / Prigioniero M8x1,25x42

3

1

3.103.029.1

Busch / Boccola

4

1

4.116.109.1

Bolt / Vite M6x30

5

1

4.123.102.1

Washer / Rosetta M6

6

5

4.117.108.1

Nut / Dado M6

7

1

4.116.222.1

Bolt / Vite M8x1,25x40

8

2

4.123.203.1

Washer / Rosetta M8

9

1

4.116.415.1

Bolt / Vite M12x1.25x50

10

1

4.123.403.1

Washer / Rosetta M12

11

1

3.021.036.1

Gasket / Guarnizione

12

1

3.019.083.1

Bracket / Staffa

13

1

4.123.203.1

Washer / Rosetta M8

14

1

4.117.201.1

Nut / Dado M8

15

1

3.019.082.1

Bracket / Staffa

16

1

4.123.101.1

Washer / Rosetta M6

17

2

4.123.203.1

Washer / Rosetta M8

18

2

4.116.203.1

Bolt / Vite M8x1,25x20

19

1

4.116.103.1

Bolt / Vite M6x16

20

1

3.104.011.1

Shaft / Alberino

21

1

4.116.108.1

Bolt / Vite M6x25

22

2

4.123.102.1

Washer / Rosetta M6

23

1

3.019.007.1

Bracket / Staffa

24

1

3.103.007.1

Busch / Boccola

25

2

4.116.107.1

Bolt / Vite M6x25

26

1

4.122.201.1

Washer / Rosetta M6

27

1

3.019.084.1

Bracket / Staffa vers. A

1

3.019.133.1

Bracket / Staffa vers. B

28

1

4.116.203.1

Bolt / Vite M8x1,25x20

29

1

3.103.030.1

Busch / Boccola

30

1

3.019.134.1

Bracket / Staffa

31

1

3.105.141.1

Plate / Piastra

32

1

4.116.341.1

Ring bolt / Golfare

33

1

3.116.001.1

Spherical pawl / Nottolino sferico M5

34

1

4.116.502.1

Bolt / Vite M14x1,5x9

35

1

4.124.502.1

Washer / Rosetta rame M14

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

4

2

ATM / AM 1,9

Fuel injection system/ Alimentazione ad iniezione

11-2009

Date/Data 4 2 ATM / AM 1,9 Fuel injection system/ Alimentazione ad iniezione 11-2009
Date/Data 4 2 ATM / AM 1,9 Fuel injection system/ Alimentazione ad iniezione 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Data/Data

4

3

ATM / AM 1,9

Fuel injection system / Alimentazione ad iniezione

11-2009

pos.

Qty/Q.tà

Code/Codice

Description/Descrizione

 

1

1

2.001.812.1

Injection pump/Pompa iniezione ATM 135

1

2.001.712.1

Injection pump/Pompa iniezione ATM 100

2

4

4.124.201.1

Washer / Rosetta M8

3

2

3.116.207.1

Connection bolt / Vite raccordo M8x1x16

4

1

3.024.071.1

Pipe nbr / Tubo in gomma

5

1

2.001.507.1

Injection pump/Pompa iniezione AM 40-60

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

4

3

ATM / AM 1.9

Fuel injection system / alimentazione ad iniezione

11-2009

Date/Data 4 3 ATM / AM 1.9 Fuel injection system / alimentazione ad iniezione 11-2009
Date/Data 4 3 ATM / AM 1.9 Fuel injection system / alimentazione ad iniezione 11-2009
Date/Data 4 3 ATM / AM 1.9 Fuel injection system / alimentazione ad iniezione 11-2009

SPARE PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9

PARTS CATOLOGUE ATM / AM 1,9 /CATALOGO RICAMBI ATM / AM 1,9 Group Pag. Type/Tipo Description/Descrizione

Group

Pag.

Type/Tipo

Description/Descrizione

Date/Data

4

4